

Mørup Holding af 2020 ApS

Sindinggårdvej 21, Sinding, 7400 Herning

CVR-nr. 41 10 65 81

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. august 2024.

Lars Hagelskjær Mørup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mørup Holding af 2020 ApS Sindinggårdvej 21 Sinding 7400 Herning
	CVR-nr.: 41 10 65 81 Stiftet: 24. januar 2020 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Signe Marie Mørup, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Kapitalinteresse	Mørup Holding af 2016 ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.860 t.kr. mod -2.334 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Administrationsomkostninger	-24.500	-23.188
Resultat før finansielle poster	-24.500	-23.188
Indtægt af kapitalinteresse	4.601.937	-3.341.674
Finansielle indtægter	2.226.826	1.821.457
2 Finansielle omkostninger	-589.101	-550.540
Resultat før skat	6.215.162	-2.093.945
Skat af årets resultat	-354.904	-239.954
Årets resultat	5.860.258	-2.333.899
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.601.937	-3.341.674
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	1.197.321	948.875
Disponeret i alt	5.860.258	-2.333.899

Balance 30. april

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	<u>123.819.827</u>	<u>119.217.890</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>123.819.827</u>	<u>119.217.890</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>123.819.827</u>	<u>119.217.890</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresse	<u>29.752.040</u>	<u>37.805.233</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>29.752.040</u>	<u>37.805.233</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.756</u>	<u>15.966</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>29.760.796</u>	<u>37.821.199</u>
	Aktiver i alt	<u>153.580.623</u>	<u>157.039.089</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.619.827	0
Overført resultat	142.466.547	138.287.116
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	144.197.374	138.396.016
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.500	23.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.045.845	18.456.744
Selskabsskat	312.904	162.954
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.383.249	18.643.073
Gældsforpligtelser i alt	9.383.249	18.643.073
Passiver i alt	153.580.623	157.039.089

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	50.000	359.564	140.320.351	57.200	140.787.115
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Overført via resultat- disponering	0	-3.341.674	948.875	58.900	-2.333.899
Overført fra overført resultat	0	2.982.110	-2.982.110	0	0
Egenkapital 1. maj 2023	50.000	0	138.287.116	58.900	138.396.016
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Overført via resultat- disponering	0	4.601.937	1.197.321	61.000	5.860.258
Overført fra overført resultat	0	-2.982.110	2.982.110	0	0
	50.000	1.619.827	142.466.547	61.000	144.197.374

Noter

1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	589.101	550.540
	<u>589.101</u>	<u>550.540</u>

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. maj	122.200.000	122.200.000
Kostpris 30. april	<u>122.200.000</u>	<u>122.200.000</u>
Opskrivninger 1. maj	-2.982.110	359.564
Årets resultat	4.601.937	-3.341.674
Opskrivninger 30. april	<u>1.619.827</u>	<u>-2.982.110</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>123.819.827</u>	<u>119.217.890</u>

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
Mørup Holding af 2016 ApS	Herning	34,67 %
